
RV: Memorial aportando liquidación de crédito dentro del proceso 2018-01204

Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Jue 30/06/2022 8:13

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Antioquia - Itagui <j02cmpalitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos días reenvío memorial radicado 2018-01204, para su conocimiento y fines pertinentes. 

 

Cordialmente; 




De: diana isabel aguilar olea <dianixaguilar@hotmail.com>

Enviado: miércoles, 29 de junio de 2022 22:32

Para: Recepcion Memoriales - Antioquia - Itagui <memorialesitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: Memorial aportando liquidación de crédito dentro del proceso 2018-01204
 
Buenos días 

por medio del presente correo y actuando como apoderada de la parte actora, envío memorial
aportando Memorial aportando liquidación de  crédito dentro del proceso 2018-01204 del Juzgado
Segundo Civil Municipal

Diana Isabel Aguilar Olea
Abogada



E.S.D. 

Atentamente, 
 
 
 
 
 
 
DIANA ISABEL AGUILAR OLEA 

C. C. 43.187.884 de 

Itagüí. T. P. 259579 del  

C.S. J. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
Señor 

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ITAGÜÍ 

Itagüí- Antioquia 
 

 
 
 
 

REFERENCIA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

DEMANDANTE MUNICIPIO DE ITAGUI 

DEMANDADO MYRIAM VICTORIA BALBIN JIMENEZ 

RADICADO 2018-01204 

 
 
 

DIANA ISABEL AGUILAR OLEA, identificada con la cedula de ciudadanía número 43.187.884 

expedida en Itagüí, portadora de la Tarjeta Profesional número 259579 del Consejo Superior de la 

Judicatura Abogada en ejercicio, obrando como apoderada especial de la entidad demandante 

MUNICIPIO DE ITAGÜÍ con NIt N° 890.980.093 – 8, respetuosamente me dirijo ante usted, con el 

fin de aportar la liquidación de crédito, donde se relaciona el capital y los intereses causados hasta 

el día 31 de mayo de 2022, conforme lo dispone el artículo 446 del Código General del Proceso y 

conforme a lo ordenado por el Despacho 



Rdo:

CAPITAL 

                      TASA EF. ANUAL TASA

B/RIO.CTE CRED. ORD DESDE HASTA EF.ANUAL NOM.MEN EF.ANUAL NOM. MEN EF. ANUAL NOM.MEN APLICADA Dias

0,00% 0,00% 23-ago-11 31-ago-11 0,00% 0,0000% 0,00% 0,0000% legal legal 0,0000% 8

0,00% 0,00% 01-sep-11 30-sep-11 0,00% 0,0000% 0,00% 0,0000% legal legal 0,0000% 30

19,39% 0,00% 31-oct-11 31-oct-11 29,09% 2,1503% 29,09% 2,1503% legal legal 2,1503% 1

19,39% 0,00% 01-nov-11 30-nov-11 29,09% 2,1503% 29,09% 2,1503% legal legal 2,1503% 30

19,39% 0,00% 01-dic-11 31-dic-11 29,09% 2,1503% 29,09% 2,1503% legal legal 2,1503% 30

19,92% 0,00% 01-ene-12 31-ene-12 29,88% 2,2026% 29,88% 2,2026% legal legal 2,2026% 30

19,92% 0,00% 01-feb-12 29-feb-12 29,88% 2,2026% 29,88% 2,2026% legal legal 2,2026% 30

19,92% 0,00% 01-mar-12 31-mar-12 29,88% 2,2026% 29,88% 2,2026% legal legal 2,2026% 30

20,52% 0,00% 01-abr-12 30-abr-12 30,78% 2,2614% 30,78% 2,2614% legal legal 2,2614% 30

20,52% 0,00% 01-may-12 31-may-12 30,78% 2,2614% 30,78% 2,2614% legal legal 2,2614% 30

20,52% 0,00% 01-jun-12 30-jun-12 30,78% 2,2614% 30,78% 2,2614% legal legal 2,2614% 30

20,86% 0,00% 01-jul-12 31-jul-12 31,29% 2,2946% 31,29% 2,2946% legal legal 2,2946% 30

20,86% 0,00% 01-ago-12 31-ago-12 31,29% 2,2946% 31,29% 2,2946% legal legal 2,2946% 30

20,86% 0,00% 01-sep-12 30-sep-12 31,29% 2,2946% 31,29% 2,2946% legal legal 2,2946% 30

20,89% 0,00% 01-oct-12 31-oct-12 31,34% 2,2975% 31,34% 2,2975% legal legal 2,2975% 30

20,89% 0,00% 01-nov-12 30-nov-12 31,34% 2,2975% 31,34% 2,2975% legal legal 2,2975% 30

20,89% 0,00% 01-dic-12 31-dic-12 31,34% 2,2975% 31,34% 2,2975% legal legal 2,2975% 30

20,75% 0,00% 01-ene-13 31-ene-13 31,13% 2,2839% 31,13% 2,2839% legal legal 2,2839% 30

20,75% 0,00% 01-feb-13 28-feb-13 31,13% 2,2839% 31,13% 2,2839% legal legal 2,2839% 30

20,75% 0,00% 01-mar-13 31-mar-13 31,13% 2,2839% 31,13% 2,2839% legal legal 2,2839% 30

20,83% 0,00% 01-abr-13 30-abr-13 31,25% 2,2917% 31,25% 2,2917% legal legal 2,2917% 30

20,83% 0,00% 01-may-13 31-may-13 31,25% 2,2917% 31,25% 2,2917% legal legal 2,2917% 30

20,83% 0,00% 01-jun-13 30-jun-13 31,25% 2,2917% 31,25% 2,2917% legal legal 2,2917% 30

20,34% 0,00% 01-jul-13 31-jul-13 30,51% 2,2438% 30,51% 2,2438% legal legal 2,2438% 30

$25.641.270,00

MIRIAMVICTORIA BALBIN                                       L I Q U I D A C I O N    D E L   C R E D I T O

FECHA: 19/02/2020

INT.DE PLAZO $0,00

Tasa anual  pactada o pedida en la demanda legal

Tasa mensual  pactada o pedida en la demanda legal

VIGENCIA INT.MORATORIO LIMITE  USURA T. PACTADA ó PEDIDA



20,34% 0,00% 01-ago-13 31-ago-13 30,51% 2,2438% 30,51% 2,2438% legal legal 2,2438% 30

20,34% 0,00% 01-sep-13 30-sep-13 30,51% 2,2438% 30,51% 2,2438% legal legal 2,2438% 30

19,85% 0,00% 01-oct-13 31-oct-13 29,78% 2,1957% 29,78% 2,1957% legal legal 2,1957% 30

19,85% 0,00% 01-nov-13 30-nov-13 29,78% 2,1957% 29,78% 2,1957% legal legal 2,1957% 30

19,85% 0,00% 01-dic-13 31-dic-13 29,78% 2,1957% 29,78% 2,1957% legal legal 2,1957% 30

19,65% 0,00% 01-ene-14 31-ene-14 29,48% 2,1760% 29,48% 2,1760% legal legal 2,1760% 30

19,65% 0,00% 01-feb-14 28-feb-14 29,48% 2,1760% 29,48% 2,1760% legal legal 2,1760% 30

19,65% 0,00% 01-mar-14 31-mar-14 29,48% 2,1760% 29,48% 2,1760% legal legal 2,1760% 30

19,63% 0,00% 01-abr-14 30-abr-14 29,45% 2,1740% 29,45% 2,1740% legal legal 2,1740% 30

19,63% 0,00% 01-may-14 31-may-14 29,45% 2,1740% 29,45% 2,1740% legal legal 2,1740% 30

19,63% 0,00% 01-jun-14 30-jun-14 29,45% 2,1740% 29,45% 2,1740% legal legal 2,1740% 30

19,33% 0,00% 01-jul-14 31-jul-14 29,00% 2,1444% 29,00% 2,1444% legal legal 2,1444% 30

19,33% 0,00% 01-ago-14 31-ago-14 29,00% 2,1444% 29,00% 2,1444% legal legal 2,1444% 30

19,33% 0,00% 01-sep-14 30-sep-14 29,00% 2,1444% 29,00% 2,1444% legal legal 2,1444% 30

19,17% 0,00% 01-oct-14 31-oct-14 28,76% 2,1285% 28,76% 2,1285% legal legal 2,1285% 30

19,17% 0,00% 01-nov-14 30-nov-14 28,76% 2,1285% 28,76% 2,1285% legal legal 2,1285% 30

19,17% 0,00% 01-dic-14 30-dic-14 28,76% 2,1285% 28,76% 2,1285% legal legal 2,1285% 30

19,21% 0,00% 01-ene-15 31-ene-15 28,82% 2,1325% 28,82% 2,1325% legal legal 2,1325% 30

19,21% 0,00% 01-feb-15 28-feb-15 28,82% 2,1325% 28,82% 2,1325% legal legal 2,1325% 30

19,21% 0,00% 01-mar-15 31-mar-15 28,82% 2,1325% 28,82% 2,1325% legal legal 2,1325% 30

19,37% 0,00% 01-abr-15 30-abr-15 29,06% 2,1483% 29,06% 2,1483% legal legal 2,1483% 30

19,37% 0,00% 01-may-15 31-may-15 29,06% 2,1483% 29,06% 2,1483% legal legal 2,1483% 30

19,37% 0,00% 01-jun-15 30-jun-15 29,06% 2,1483% 29,06% 2,1483% legal legal 2,1483% 30

19,26% 0,00% 01-jul-15 31-jul-15 28,89% 2,1374% 28,89% 2,1374% legal legal 2,1374% 30

19,26% 0,00% 01-ago-15 31-ago-15 28,89% 2,1374% 28,89% 2,1374% legal legal 2,1374% 30

19,26% 0,00% 01-sep-15 30-sep-15 28,89% 2,1374% 28,89% 2,1374% legal legal 2,1374% 30

19,33% 0,00% 01-oct-15 31-oct-15 29,00% 2,1444% 29,00% 2,1444% legal legal 2,1444% 30

19,33% 0,00% 01-nov-15 30-nov-15 29,00% 2,1444% 29,00% 2,1444% legal legal 2,1444% 30

19,33% 0,00% 01-dic-15 31-dic-15 29,00% 2,1444% 29,00% 2,1444% legal legal 2,1444% 30

19,68% 0,00% 01-ene-16 31-ene-16 29,52% 2,1789% 29,52% 2,1789% legal legal 2,1789% 30

19,68% 0,00% 01-feb-16 29-feb-16 29,52% 2,1789% 29,52% 2,1789% legal legal 2,1789% 30

19,68% 0,00% 01-mar-16 31-mar-16 29,52% 2,1789% 29,52% 2,1789% legal legal 2,1789% 30

20,54% 0,00% 01-abr-16 30-abr-16 30,81% 2,2634% 30,81% 2,2634% legal legal 2,2634% 30

20,54% 0,00% 01-may-16 31-may-16 30,81% 2,2634% 30,81% 2,2634% legal legal 2,2634% 30



20,54% 0,00% 01-jun-16 30-jun-16 30,81% 2,2634% 30,81% 2,2634% legal legal 2,2634% 30

21,34% 0,00% 01-jul-16 31-jul-16 32,01% 2,3412% 32,01% 2,3412% legal legal 2,3412% 30

21,34% 0,00% 01-ago-16 31-ago-16 32,01% 2,3412% 32,01% 2,3412% legal legal 2,3412% 30

21,34% 0,00% 01-sep-16 30-sep-16 32,01% 2,3412% 32,01% 2,3412% legal legal 2,3412% 30

21,99% 0,00% 01-oct-16 31-oct-16 32,99% 2,4040% 32,99% 2,4040% legal legal 2,4040% 30

21,99% 0,00% 01-nov-16 30-nov-16 32,99% 2,4040% 32,99% 2,4040% legal legal 2,4040% 30

21,99% 0,00% 01-dic-16 31-dic-16 32,99% 2,4040% 32,99% 2,4040% legal legal 2,4040% 30

22,34% 0,00% 01-ene-17 31-ene-17 33,51% 2,4376% 33,51% 2,4376% legal legal 2,4376% 30

22,34% 0,00% 01-feb-17 28-feb-17 33,51% 2,4376% 33,51% 2,4376% legal legal 2,4376% 30

22,34% 0,00% 01-mar-17 31-mar-17 33,51% 2,4376% 33,51% 2,4376% legal legal 2,4376% 30

22,33% 0,00% 01-abr-17 30-abr-17 33,50% 2,4367% 33,50% 2,4367% legal legal 2,4367% 30

22,33% 0,00% 01-may-17 31-may-17 33,50% 2,4367% 33,50% 2,4367% legal legal 2,4367% 30

22,33% 0,00% 01-jun-17 30-jun-17 33,50% 2,4367% 33,50% 2,4367% legal legal 2,4367% 30

21,98% 0,00% 01-jul-17 31-jul-17 32,97% 2,4030% 32,97% 2,4030% legal legal 2,4030% 30

21,98% 0,00% 01-ago-17 30-ago-17 32,97% 2,4030% 32,97% 2,4030% legal legal 2,4030% 30

21,98% 0,00% 01-sep-17 30-sep-17 32,97% 2,4030% 32,97% 2,4030% legal legal 2,4030% 30

21,15% 0,00% 01-oct-17 31-oct-17 31,73% 2,3228% 31,73% 2,3228% legal legal 2,3228% 30

20,96% 0,00% 01-nov-17 30-nov-17 31,44% 2,3043% 31,44% 2,3043% legal legal 2,3043% 30

20,77% 0,00% 01-dic-17 31-dic-17 31,16% 2,2858% 31,16% 2,2858% legal legal 2,2858% 30

20,69% 0,00% 01-ene-18 31-ene-18 31,04% 2,2780% 31,04% 2,2780% legal legal 2,2780% 30

21,01% 0,00% 01-feb-18 28-feb-18 31,52% 2,3092% 31,52% 2,3092% legal legal 2,3092% 30

20,68% 0,00% 01-mar-18 31-mar-18 31,02% 2,2770% 31,02% 2,2770% legal legal 2,2770% 30

20,48% 0,00% 01-abr-18 30-abr-18 30,72% 2,2575% 30,72% 2,2575% legal legal 2,2575% 30

20,44% 0,00% 01-may-18 31-may-18 30,66% 2,2536% 30,66% 2,2536% legal legal 2,2536% 30

20,28% 0,00% 01-jun-18 30-jun-18 30,42% 2,2379% 30,42% 2,2379% legal legal 2,2379% 30

20,03% 0,00% 01-jul-18 31-jul-18 30,05% 2,2134% 30,05% 2,2134% legal legal 2,2134% 30

19,94% 0,00% 01-ago-18 31-ago-18 29,91% 2,2045% 29,91% 2,2045% legal legal 2,2045% 30

19,81% 0,00% 01-sep-18 30-sep-18 29,72% 2,1918% 29,72% 2,1918% legal legal 2,1918% 30

19,63% 0,00% 01-oct-18 31-oct-18 29,45% 2,1740% 29,45% 2,1740% legal legal 2,1740% 30

19,49% 0,00% 01-nov-18 30-nov-18 29,24% 2,1602% 29,24% 2,1602% legal legal 2,1602% 30

19,40% 0,00% 01-dic-18 31-dic-18 29,10% 2,1513% 29,10% 2,1513% legal legal 2,1513% 30

19,16% 0,00% 01-ene-19 31-ene-19 28,74% 2,1275% 28,74% 2,1275% legal legal 2,1275% 30

19,70% 0,00% 01-feb-19 28-feb-19 29,55% 2,1809% 29,55% 2,1809% legal legal 2,1809% 30

19,37% 0,00% 01-mar-19 31-mar-19 29,06% 2,1483% 29,06% 2,1483% legal legal 2,1483% 30



19,32% 0,00% 01-abr-19 30-abr-19 28,98% 2,1434% 28,98% 2,1434% legal legal 2,1434% 30

19,34% 0,00% 01-may-19 31-may-19 29,01% 2,1454% 29,01% 2,1454% legal legal 2,1454% 30

19,30% 0,00% 01-jun-19 30-jun-19 28,95% 2,1414% 28,95% 2,1414% legal legal 2,1414% 30

19,28% 0,00% 01-jul-19 31-jul-19 28,92% 2,1394% 28,92% 2,1394% legal legal 2,1394% 30

19,32% 0,00% 01-ago-19 31-ago-19 28,98% 2,1434% 28,98% 2,1434% legal legal 2,1434% 30

19,32% 0,00% 01-sep-19 30-sep-19 28,98% 2,1434% 28,98% 2,1434% legal legal 2,1434% 30

19,10% 0,00% 01-oct-19 31-oct-19 28,65% 2,1216% 28,65% 2,1216% legal legal 2,1216% 30

19,03% 0,00% 01-nov-19 19-nov-19 28,55% 2,1146% 28,55% 2,1146% 2,1146% 19

18,91% 0,00% 01-dic-19 31-dic-19 28,37% 2,1027% 28,37% 2,1027% 2,1027% 30

18,77% 0,00% 01-ene-20 31-ene-20 28,16% 2,0888% 28,16% 2,0888% 2,0888% 30

19,06% 0,00% 01-feb-20 28-feb-20 28,59% 2,1176% 28,59% 2,1176% 2,1176% 28

18,95% 0,00% 01-mar-20 31-mar-20 28,43% 2,1067% 28,43% 2,1067% 2,1067% 30

18,69% 0,00% 01-abr-20 30-abr-20 28,04% 2,0808% 28,04% 2,0808% 2,0808% 30

18,19% 0,00% 01-may-20 31-may-20 27,29% 2,0308% 27,29% 2,0308% 2,0308% 30

18,12% 0,00% 01-jun-20 30-jun-20 27,18% 2,0238% 27,18% 2,0238% 2,0238% 30

18,12% 0,00% 01-jul-20 31-jul-20 27,18% 2,0238% 27,18% 2,0238% 2,0238% 30

18,29% 0,00% 01-ago-20 31-ago-20 27,44% 2,0408% 27,44% 2,0408% 2,0408% 30

18,35% 0,00% 01-sep-20 30-sep-20 27,53% 2,0469% 27,53% 2,0469% 2,0469% 30

18,09% 0,00% 01-oct-20 31-oct-20 27,14% 2,0208% 27,14% 2,0208% 2,0208% 30

17,84% 0,00% 01-nov-20 30-nov-20 26,76% 1,9957% 26,76% 1,9957% 1,9957% 30

17,46% 0,00% 01-dic-20 31-dic-20 26,19% 1,9574% 26,19% 1,9574% 1,9574% 30

17,32% 0,00% 01-ene-21 31-ene-21 25,98% 1,9432% 25,98% 1,9432% 1,9432% 30

17,54% 0,00% 01-feb-21 28-feb-21 26,31% 1,9655% 26,31% 1,9655% 1,9655% 30

17,41% 0,00% 01-mar-21 31-mar-21 26,12% 1,9523% 26,12% 1,9523% 1,9523% 30

17,31% 0,00% 01-abr-21 30-abr-21 25,97% 1,9422% 25,97% 1,9422% 1,9422% 30

17,22% 0,00% 01-may-21 31-may-21 25,83% 1,9331% 25,83% 1,9331% 1,9331% 30

17,21% 0,00% 01-jun-21 30-jun-21 25,82% 1,9321% 25,82% 1,9321% 1,9321% 30

17,18% 0,00% 01-jul-21 31-jul-21 25,77% 1,9291% 25,77% 1,9291% 1,9291% 30

17,24% 0,00% 01-ago-21 31-ago-21 25,86% 1,9352% 25,86% 1,9352% 1,9352% 30

17,19% 0,00% 01-sep-21 30-sep-21 25,79% 1,9301% 25,79% 1,9301% 1,9301% 30

17,08% 0,00% 01-oct-21 31-oct-21 25,62% 1,9189% 25,62% 1,9189% 1,9189% 30

17,27% 0,00% 01-nov-21 30-nov-21 25,91% 1,9382% 25,91% 1,9382% 1,9382% 30

17,46% 0,00% 01-dic-21 31-dic-21 26,19% 1,9574% 26,19% 1,9574% 1,9574% 30

17,66% 0,00% 01-ene-22 31-ene-22 26,49% 1,9776% 26,49% 1,9776% 1,9776% 30



18,30% 0,00% 01-feb-22 28-feb-22 27,45% 2,0418% 27,45% 2,0418% 2,0418% 30

18,47% 0,00% 01-mar-22 31-mar-22 27,71% 2,0588% 27,71% 2,0588% 2,0588% 30

19,05% 0,00% 01-abr-22 30-abr-22 28,58% 2,1166% 28,58% 2,1166% 2,1166% 30

19,71% 0,00% 01-may-22 31-may-22 29,57% 2,1819% 29,57% 2,1819% 2,1819% 30

legal legal S U B T O T A L 

TOTAL INTERESES

TOTALCAPITAL + INTERESES

CAPITAL



LIQ. CREDITO V A L O R A B O N O S S A L D O S A L D O 

VALOR CAPITAL  INTERESES INTERESES ADEUDADO

25.641.270,00 0,00 0,00 25.641.270,00

25.641.270,00 0,00 0,00 25.641.270,00

25.641.270,00 18.378,81 18.378,81 25.659.648,81

25.641.270,00 551.364,34 569.743,15 26.211.013,15

25.641.270,00 551.364,34 1.500.000,00 -378.892,51 25.262.377,49

25.262.377,49 556.423,92 556.423,92 25.818.801,41

25.262.377,49 556.423,92 1.112.847,84 26.375.225,33

25.262.377,49 556.423,92 1.669.271,76 26.931.649,25

25.262.377,49 571.286,00 2.240.557,76 27.502.935,25

25.262.377,49 571.286,00 2.811.843,76 28.074.221,25

25.262.377,49 571.286,00 500.000,00 2.883.129,76 28.145.507,25

25.262.377,49 579.666,28 3.462.796,05 28.725.173,54

25.262.377,49 579.666,28 4.042.462,33 29.304.839,82

25.262.377,49 579.666,28 4.622.128,61 29.884.506,10

25.262.377,49 580.404,29 5.202.532,90 30.464.910,39

25.262.377,49 580.404,29 5.782.937,18 31.045.314,67

25.262.377,49 580.404,29 6.363.341,47 31.625.718,96

25.262.377,49 576.958,29 6.940.299,75 32.202.677,24

25.262.377,49 576.958,29 7.517.258,04 32.779.635,53

25.262.377,49 576.958,29 8.094.216,32 33.356.593,81

25.262.377,49 578.928,05 8.673.144,37 33.935.521,86

25.262.377,49 578.928,05 9.252.072,42 34.514.449,91

25.262.377,49 578.928,05 265.484,00 9.565.516,47 34.827.893,96

25.262.377,49 566.837,25 265.000,00 9.867.353,71 35.129.731,20

                                      L I Q U I D A C I O N    D E L   C R E D I T O



25.262.377,49 566.837,25 265.000,00 10.169.190,96 35.431.568,45

25.262.377,49 566.837,25 265.000,00 10.471.028,21 35.733.405,69

25.262.377,49 554.683,87 265.484,00 10.760.228,07 36.022.605,56

25.262.377,49 554.683,87 265.484,00 11.049.427,94 36.311.805,43

25.262.377,49 554.683,87 11.604.111,80 36.866.489,29

25.262.377,49 549.705,16 12.153.816,96 37.416.194,45

25.262.377,49 549.705,16 12.703.522,12 37.965.899,61

25.262.377,49 549.705,16 13.253.227,28 38.515.604,77

25.262.377,49 549.206,71 13.802.433,99 39.064.811,48

25.262.377,49 549.206,71 14.351.640,70 39.614.018,19

25.262.377,49 549.206,71 14.900.847,41 40.163.224,90

25.262.377,49 541.717,20 15.442.564,61 40.704.942,10

25.262.377,49 541.717,20 15.984.281,80 41.246.659,29

25.262.377,49 541.717,20 16.525.999,00 41.788.376,49

25.262.377,49 537.712,99 17.063.711,99 42.326.089,48

25.262.377,49 537.712,99 17.601.424,98 42.863.802,46

25.262.377,49 537.712,99 18.139.137,96 43.401.515,45

25.262.377,49 538.714,68 18.677.852,65 43.940.230,14

25.262.377,49 538.714,68 19.216.567,33 44.478.944,82

25.262.377,49 538.714,68 19.755.282,01 45.017.659,50

25.262.377,49 542.717,18 20.297.999,19 45.560.376,68

25.262.377,49 542.717,18 20.840.716,37 46.103.093,86

25.262.377,49 542.717,18 21.383.433,55 46.645.811,04

25.262.377,49 539.966,20 21.923.399,75 47.185.777,24

25.262.377,49 539.966,20 22.463.365,94 47.725.743,43

25.262.377,49 539.966,20 23.003.332,14 48.265.709,63

25.262.377,49 541.717,20 23.545.049,33 48.807.426,82

25.262.377,49 541.717,20 24.086.766,53 49.349.144,02

25.262.377,49 541.717,20 24.628.483,72 49.890.861,21

25.262.377,49 550.452,64 25.178.936,36 50.441.313,85

25.262.377,49 550.452,64 25.729.389,00 50.991.766,49

25.262.377,49 550.452,64 26.279.841,64 51.542.219,13

25.262.377,49 571.779,79 26.851.621,43 52.113.998,92

25.262.377,49 571.779,79 27.423.401,22 52.685.778,71



25.262.377,49 571.779,79 27.995.181,01 53.257.558,50

25.262.377,49 591.446,61 28.586.627,62 53.849.005,11

25.262.377,49 591.446,61 29.178.074,22 54.440.451,71

25.262.377,49 591.446,61 29.769.520,83 55.031.898,32

25.262.377,49 607.305,60 30.376.826,43 55.639.203,92

25.262.377,49 607.305,60 30.984.132,03 56.246.509,52

25.262.377,49 607.305,60 31.591.437,63 56.853.815,12

25.262.377,49 615.800,96 32.207.238,60 57.469.616,09

25.262.377,49 615.800,96 32.823.039,56 58.085.417,05

25.262.377,49 615.800,96 33.438.840,53 58.701.218,02

25.262.377,49 615.558,66 34.054.399,19 59.316.776,68

25.262.377,49 615.558,66 34.669.957,86 59.932.335,35

25.262.377,49 615.558,66 35.285.516,52 60.547.894,01

25.262.377,49 607.062,42 35.892.578,95 61.154.956,44

25.262.377,49 607.062,42 36.499.641,37 61.762.018,86

25.262.377,49 607.062,42 37.106.703,80 62.369.081,29

25.262.377,49 586.790,62 37.693.494,42 62.955.871,91

25.262.377,49 582.125,39 38.275.619,81 63.537.997,30

25.262.377,49 577.450,88 38.853.070,69 64.115.448,18

25.262.377,49 575.479,88 39.428.550,57 64.690.928,06

25.262.377,49 583.353,98 40.011.904,55 65.274.282,04

25.262.377,49 575.233,39 40.587.137,94 65.849.515,43

25.262.377,49 570.298,12 41.157.436,06 66.419.813,55

25.262.377,49 569.309,82 41.726.745,88 66.989.123,37

25.262.377,49 565.352,45 42.292.098,33 67.554.475,82

25.262.377,49 559.155,69 42.851.254,02 68.113.631,51

25.262.377,49 556.920,84 43.408.174,86 68.670.552,35

25.262.377,49 553.688,97 43.961.863,83 69.224.241,32

25.262.377,49 549.206,71 44.511.070,54 69.773.448,03

25.262.377,49 545.714,58 45.056.785,11 70.319.162,60

25.262.377,49 543.466,89 45.600.252,00 70.862.629,49

25.262.377,49 537.462,50 46.137.714,50 71.400.091,99

25.262.377,49 550.950,83 46.688.665,33 71.951.042,82

25.262.377,49 542.717,18 47.231.382,51 72.493.760,00



25.262.377,49 541.467,13 47.772.849,64 73.035.227,13

25.262.377,49 541.967,23 48.314.816,87 73.577.194,36

25.262.377,49 540.966,93 48.855.783,80 74.118.161,29

25.262.377,49 540.466,62 49.396.250,41 74.658.627,90

25.262.377,49 541.467,13 49.937.717,55 75.200.095,04

25.262.377,49 541.467,13 50.479.184,68 75.741.562,17

25.262.377,49 535.959,00 51.015.143,68 76.277.521,17

25.262.377,49 338.329,01 51.353.472,68 76.615.850,17

25.262.377,49 531.191,54 51.884.664,22 77.147.041,71

25.262.377,49 527.672,46 52.412.336,69 77.674.714,18

25.262.377,49 499.292,39 52.911.629,07 78.174.006,56

25.262.377,49 532.196,02 53.443.825,09 78.706.202,58

25.262.377,49 525.659,19 53.969.484,28 79.231.861,77

25.262.377,49 513.036,89 54.482.521,17 79.744.898,66

25.262.377,49 511.264,33 54.993.785,50 80.256.162,99

25.262.377,49 511.264,33 55.505.049,84 80.767.427,32

25.262.377,49 515.566,79 56.020.616,63 81.282.994,12

25.262.377,49 517.083,43 56.537.700,06 81.800.077,55

25.262.377,49 510.504,25 57.048.204,31 82.310.581,80

25.262.377,49 504.160,65 57.552.364,96 82.814.742,45

25.262.377,49 494.485,36 58.046.850,32 83.309.227,81

25.262.377,49 490.910,68 58.537.761,00 83.800.138,49

25.262.377,49 496.525,59 59.034.286,59 84.296.664,08

25.262.377,49 493.209,31 59.527.495,90 84.789.873,39

25.262.377,49 490.655,13 60.018.151,04 85.280.528,53

25.262.377,49 488.353,99 60.506.505,02 85.768.882,51

25.262.377,49 488.098,16 60.994.603,19 86.256.980,67

25.262.377,49 487.330,53 61.481.933,71 86.744.311,20

25.262.377,49 488.865,55 61.970.799,26 87.233.176,75

25.262.377,49 487.586,43 62.458.385,69 87.720.763,18

25.262.377,49 484.769,92 62.943.155,61 88.205.533,10

25.262.377,49 489.632,68 63.432.788,30 88.695.165,78

25.262.377,49 494.485,36 63.927.273,66 89.189.651,14

25.262.377,49 499.582,60 64.426.856,26 89.689.233,75



25.262.377,49 515.819,63 64.942.675,89 90.205.053,38

25.262.377,49 520.113,75 65.462.789,64 90.725.167,13

25.262.377,49 534.705,34 65.997.494,99 91.259.872,48

25.262.377,49 551.199,88 66.548.694,87 91.811.072,36

69.761.254,36 3.212.559,49 91.811.072,36

66.548.694,87 2.833.666,98

25.262.377,49

66.548.694,87

91.811.072,36

S U B T O T A L 

$

TOTAL INTERESES $

TOTALCAPITAL + INTERESES $

CAPITAL


